

Ejendommen Sverigesvej 19 ApS

Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 75 26 42

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/03 2025

John Bjerre Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendommen Sverigesvej 19 ApS
Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 26 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af erhvervsjendomme og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 102.321, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.176.136.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		655.065	655.561
Personaleomkostninger	1	(90.000)	(82.791)
Resultat før af- og nedskrivninger		565.065	572.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(218.213)	(218.213)
Resultat før finansielle poster		346.852	354.557
Finansielle indtægter	2	422	9.000
Finansielle omkostninger		(216.048)	(210.235)
Resultat før skat		131.226	153.322
Skat af årets resultat	3	(28.905)	(33.732)
Årets resultat		102.321	119.590
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	373.477
Overført resultat		102.321	(253.887)
		102.321	119.590

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	10.168.088	10.207.601
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.667</u>	<u>9.067</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.170.755</u>	<u>10.216.668</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.170.755</u>	<u>10.216.668</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	373.477
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>45.885</u>	<u>3.152</u>
Tilgodehavender		<u>45.885</u>	<u>376.629</u>
Likvide beholdninger		<u>55.521</u>	<u>11.862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.406</u>	<u>388.491</u>
Aktiver i alt		<u>10.272.161</u>	<u>10.605.159</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.126.136	4.023.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	373.477
Egenkapital	5	<u>4.176.136</u>	<u>4.447.292</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.047.428</u>	<u>972.638</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.047.428</u>	<u>972.638</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.114.863	4.451.009
Deposita		<u>318.800</u>	<u>318.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>4.433.663</u>	<u>4.769.809</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	332.013	298.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.688	15.000
Anden gæld		<u>46.233</u>	<u>101.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>614.934</u>	<u>415.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.048.597</u>	<u>5.185.229</u>
Passiver i alt		<u>10.272.161</u>	<u>10.605.159</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	4.023.815	373.477	4.447.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	(373.477)	(373.477)
Årets resultat	0	102.321	0	102.321
Egenkapital 31. december 2024	50.000	4.126.136	0	4.176.136

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	90.000	37.500
Pensioner	<u>0</u>	<u>45.291</u>
	<u>90.000</u>	<u>82.791</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.000
Andre finansielle indtægter	<u>422</u>	<u>0</u>
	<u>422</u>	<u>9.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(45.885)	(3.152)
Årets udskudte skat	<u>74.790</u>	<u>36.884</u>
	<u>28.905</u>	<u>33.732</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	11.665.330	32.000
Tilgang i årets løb	<u>172.300</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>11.837.630</u>	<u>32.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.457.729	22.933
Årets afskrivninger	<u>211.813</u>	<u>6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.669.542</u>	<u>29.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.168.088</u>	<u>2.667</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	972.638	935.754
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>74.790</u>	<u>36.884</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>1.047.428</u>	<u>972.638</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.047.428</u>	<u>972.638</u>
	<u>1.047.428</u>	<u>972.638</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.749.996	4.446.876	332.013	2.689.086
Deposita	318.800	318.800	0	0
	5.068.796	4.765.676	332.013	2.689.086

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jesper BP Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.447, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 10.168.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.513 i ovenstående grunde og bygninger, til sikkerhed for bankgæld.